D E
H I S T O R I A P O E T I C A.

Verissima est illa veterum sententia, et nostrorum quoque scriptorum vocibus frequentata, *Historiam, quoquo modo scriptam, delectare.* Non quasi parum referat, quae ratio ineatur describendarum rerum inter homines gestarum; sed quod tanta est historiae suauitas, tantoque studio ab animis humanis appetitur, vt, siue ars accedat ad eam enarrandam, siue nuda et simplex conspiciatur, placeat tamen longe plurimum. Numquam enim magis homines nos natos esse, et humanis omnibus obnoxios meminimus, quam cum tot mortalium casus et vicissitudines, eosdem cum nostris labores, commotiones animi, desideria, bene atque feliciter actam mortalium vitam, rursus autem pessima eorundem facinora, et tristes euentus, historiae beneficio intuemur. Quae omnia eam varietatem in tradendo admittunt, vt

A 2

amplissi-